• Realização de despachos ou contatos com o juiz do caso, quando necessário. 

PRAZO – VALOR – FORMA DE PAGAMENTO E VALIDADE DA 

PROPOSTA  

Para o respectivo ato, temos o prazo de 12 (doze) meses a contar da assinatura do 

contrato. 

Acerca do valor, temos a proposta de R$13.700,00 (treze mil e setecentos reais), 

mensais, o que dentro do prazo de 12 (doze meses) meses atinge o montante de 

R$164.400,00 (cento e sessenta e quatro mil e quatrocentos reais). 

Temos como forma de pagamento o depósito bancário em conta da Proponente de 

forma mensal, mediante emissão de nota fiscal, abaixo especificamos os dados: 

Banco: Banco do Brasil 

Agência: 0532-0 

Conta Corrente: 105.382-5 

Chave PIX: